

Encounters ApS

CVR-nr. 33 88 40 79

Årsrapport for perioden

1. oktober 2021 - 30. september 2022

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13 / 3 2023

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse 30. september	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Encounters ApS
Gammel Jernbanevej 2, 4.tv.
2500 Valby

CVR-nr.: 33 88 40 79

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Hjemstedskommune: København

Direktion

Kasper Skjoldlund Graversen

Revisor

GoAudit Revisionsanpartsselskab
Ny Adelgade 5A, 3. sal
1104 København K.

Bank

Sydbank A/S
Kgs. Lyngby afdeling
Jernbanevej 4
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og distribution af filmen Encounters ApS samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet i selskabets 11. regnskabsår har været som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i det kommende år.

Kapitaltab

Selskabet har kapitaltab og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet trods kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelser 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/221</u>	<u>2020/21</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		-3.471	605
Resultat før finansielle poster		-3.471	605
Finansielle indtægter		0	10.975
Finansielle omkostninger		-21.493	-258
Resultat før skat		-24.964	11.322
Skat af årets resultat	1, 2	0	0
Årets resultat		-24.964	11.322

Resultatdisponering

Overført til næste år		-24.964	11.322
		-24.964	11.322

Balance 30. september

Aktiver

	Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.276	117.698
Andre tilgodehavender		0	62
Tilgodehavender		<u>96.276</u>	<u>117.760</u>
Likvide midler		<u>6.403</u>	<u>9.383</u>
Omsætningsaktiver		<u>102.679</u>	<u>127.143</u>
Aktiver		<u>102.679</u>	<u>127.143</u>

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-383.413	-358.448
Egenkapital		-303.413	-278.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt		396.500	396.500
Anden gæld		501	0
Gæld til anpartshaver		3.091	3.091
Kortfristede gældsforpligtelser		406.092	405.591
Gældsforpligtelser		406.092	405.591
Passiver		102.679	127.143
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	80.000	-358.449	-278.449
Årets resultat	0	-24.964	-24.964
Egenkapital ultimo	80.000	-383.413	-303.413

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets beregnede skat	0	0
Årets udskudte skat	0	0
Årets skat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	77.222
Nedskrivning til vurderet værdi	0	-77.222
	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalte skatter i året udgør	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser		

Selskabet har lån (afsat i årsrapporten) og produktionsomkostninger (ikke afsat i årsrapporten) i størrelsesordenen DKK 5,0 mio., som skal udbetales i takt med selskabets forventede indtjening ved salg af filmen "Encounters" i henhold til fastlagt rækkefølge.

Forpligtelsen omfatter kun selskabets indtjening ved salg af filmen "Encounters", hvorfor forpligtelsen bortfalder for den del af lån og produktionsomkostninger, som ikke kan dækkes af indtjeningen fra filmen.
